



EVDE EĞİTİM HİZMETİ NEDİR?

Sağlık problemleri nedeniyle örgün eğitim kurumlarından doğrudan yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren; okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için evde sunulan eğitim hizmetidir.

EVDE EĞİTİMDEN KİMLER YARARLANABİLİR?

En az üç ay süreyle örgün eğitim kurumlarına devam edemeyecek durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler bu hizmetten yararlanabilirler.



- * Evde eğitim hizmetinden yararlanabilmesi için; bireyin velisi tarafından öğrencinin kayıtlı olduğu okulun bulunduğu bölgeye hizmet veren Rehberlik ve Araştırma Merkezine (RAM) müracaat edilmesi gerekir

HANGİ BELGELERLE BAŞVURU YAPILIR?

- Sağlık Raporu
- Öğrenci belgesi
- Öğrencinin ve velinin nüfus cüzdanları ve fotokopileri
- Veli dilekçesi

EVDE EĞİTİM HİZMETİ NASIL SUNULUR?

- Evde eğitim hizmetine ilişkin planlama, bireyin ihtiyacı ve eğitim ortamına ilişkin şartlar dikkate alınarak ve haftalık ders saati ilköğretim düzeyinde 10, ortaöğretimde ise 16 saatten az olmamak üzere il/ilçe özel eğitim kurulunca yapılır
- Evde eğitim kararı alınan öğrenciler için takip edecekleri eğitim programı esas alınarak belirlenen dersler için kaç ders saati eğitim verileceğine karar verilir.



- İl/ilçe özel eğitim kurulu tarafından yapılan planlama doğrultusunda, il/ilçe milli eğitim müdürlüğünce öğrenciye evde eğitim hizmeti sunmak üzere öğretmen görevlendirilir.

EVDE EĞİTİM HİZMETİ ALAN ÖĞRENCİLERİN BAŞARILARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Öğrencilerin başarılarının değerlendirilmesi sorumlu oldukları eğitim programının uygulandığı okullardaki değerlendirme ölçütlerine göre yapılır. Öğrencilerin başarı değerlendirme sonuçları öğretmenler tarafından öğrencinin kayıtlı bulunduğu okul idaresine not çizelgeleri esas alınarak bildirilir. Sınıf geçme ve diğer işlemler, öğrencinin kayıtlı olduğu okul idaresi tarafından yürütülür.



Dönem sonu not girişleri yapılırken yalnızca öğrencinin o dönem boyunca eğitimini aldığı dersler için değerlendirme ve not girişi yapılacaktır. Diğer dersler için herhangi bir giriş (muaf/ girmede/ devamsız) yapılmamalıdır.

SUNULAN EVDE EĞİTİM HİZMETİNİN SONLANDIRMASI NASIL YAPILIR?

İl/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunca öğretim yılının başlamasından otuz(30) gün önce evde eğitimi gerekli kılan şartlar yeniden değerlendirilerek öğrencinin o öğretim yılında evde eğitim hizmetinden yararlanıp yararlanmayacağına karar verilir.

Şartların ortadan kalkması durumunda aile; öğrencinin okula örgün devam edebileceğini belirten doktor raporu ile hizmet bölgesindeki RAM'a başvuru yaparak evde eğitim hizmetini sonlandırmalıdır.

NOT: Öğrencinin evde eğitim hizmeti almasını gerektiren koşulların devam etmesi durumunda her eğitim öğretim yılı için sağlık raporu ile başvuru süreci tekrarlanır.



YALNIZ DEĞİLSİNİZ!

Projemiz 2017-2018 eğitim öğretim yılı itibarıyla Seyhan Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından başlatılmıştır .

Yalnız Değilsiniz projesi ile öncelikli amacımız ; İlçemizdeki özel eğitime muhtaç olan ve evde eğitim hizmeti alan öğrencilerle ilgili farkındalık oluşturmak; bu öğrencilerin ailelerinin birbirleri ile iletişime geçmelerine ve ortak paydada buluşmalarına aracılık etmektir.

Projemiz kapsamında 2017-2018 eğitim öğretim yılı içerisinde evde eğitim hizmeti alan tüm öğrencilerimizin evlerinde ziyaret edilmesi ve bu hizmeti sunan öğretmenlerimize seminerler verilmesi amaçlanmaktadır.



SEYHAN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

ADRES: Pınar mh. 74041sk. No:3 Seyhan/ADANA

TEL: 0322 457 87 13

WEB: www.seyhanram.meb.k12.tr

YALNIZ DEĞİLSİNİZ

**EVDE GİTİM HİZMETLERİ
BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ**

